
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia …

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę         45 000 zł

Dział 600 TRANSPORT I Ł ĄCZNOŚĆ         45 000 zł
Rozdz. 60002 INFRASTRUKTURA KOLEJOWA         45 000 zł

§ 4260 ZAKUP ENERGII         45 000 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę        780 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        780 000 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI        405 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

       405 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH        330 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        330 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         45 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         45 000 zł

§3
Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 735 000 zł

§ 994 Przelewy na rachunki lokat 735 000 zł

Planowany deficyt wynosi 24 569 561 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 24 569 561 zł

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§5
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§6



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2016 roku. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 405 000 zł 

na dostawę i montaż urządzeń zabawowych w Parku Miejskim w Piasecznie z roku 2016 na rok 2017

Przetarg na dostawę i montaż urządzeń zabawowych w Parku Miejskim w Piasecznie został 

nierozstrzygnięty. Złożone oferty przewyższają zaplanowane w budżecie środki. 

Był to trzeci przetarg na to zadanie, który nierozstrzygnięto z powodu wysokich kosztów ofert. 

Potrzebne jest przeanalizowanie specyfikacji w celu dostosowania zamówienia do rynku. 

Przesuwa się również wydatki w  wysokości 330 000 zł na Rewaloryzację Parku Miejskiego

przy ul. Chyliczkowskiej w Piasecznie z roku 2016 na rok 2017 w związku z nierozstrzygnięciem 

przetargu na małą architekturę. Złożona oferta znacząco przekracza kosztorys inwestorski. 

W grudniu 2015 r. został zakończony remont budynku dworca PKP w Piasecznie przy ul. Dworcowej 9. 

Budynek został doposażony w instalacje centralnego ogrzewania ponadto zwiększyła się powierzchnia

budynku. W okresie planowania wydatków we wrześniu 2015 r. nie byliśmy w stanie przewidzieć

że koszty na utrzymanie nieruchomości (energia elektryczna, centralne ogrzewanie) tak wzrosną. 

W związku z powyższym przesuwa się środki w wysokości 45 000 zł z nieprzewidzianych remontów

i awarii w lokalach użytkowych na koszty energii elektrycznej i centralnego ogrzewania. W bieżącym

roku nie było awarii oraz nieprzewidzialnych remontów w lokalach użytkowych. 

Zwiększa się rozchody z tytułu lokaty długoterminowej o kwotę 735 000 zł. Środki zostaną 

przeznaczone na sfinansowanie zadań w roku 2017. 


